
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от ' / г о *  С & & 9 № Ш

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 1 ноября

2017 года № 4583 «Об утверждении состава наблюдательного 
совета государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края 
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

В связи с кадровыми изменениями и на основании писы 
государственного автономного профессионального образовательно: 
учреждения Краснодарского края «Курганинский аграрно-технологичесю 
техникум» от 27 декабря 2018 года № 1420 «Об утверждении соста: 
наблюдательного совета» п р и к а з ы в а ю :

4 1. Внести изменение в приказ министерства образования, нау]
и молодежной политики Краснодарского края от 1 ноября 2017 года № 45! 
«Об утверждении состава наблюдательного совета государственно 
автономного профессионального образовательного учрежден] 
Краснодарского края «Курганинский аграрно-технологический техникум 
изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу на со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.В. Проны



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства образования, 

н^уки и молодежной политики 
Краснодарского края

'Ют -АТ 0  /

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства образования, 
науки и молодежной политики 

Краснодарского края 
от 01Л 1.2017 № 4583 

(в редакции приказа министерства 
образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края 
от ’Р

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

Алмадий
Ирина Алексеевна

-  ведущий консультант отдела
государственных учреждений и предприяти 
в управлении имущественных отношений 
департамента имущественных отношений 
Краснодарского края;

Г аленко
Андрей Петрович

-  генеральный директор общества с 
ограниченной ответственностью 
«Мир развлечений»;

Коваль
Елена Николаевна

-  главный бухгалтер государственного 
автономного профессионального 
образовательного учреждения 
Краснодарского края «Курганинский 
аграрно-технологический техникум»;

Павкова
Анна Николаевна

-  ведущий консультант отдела 
профессионального образования 
министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского кра*



2

Старухина -  индивидуальный предприниматель
Жанна Петровна Старухйна, ресторан «Гранд Эдем»;

Юркевич -  юрисконсульт государственного
Ярослав Юлианович автономного профессионального

образовательного учреждения 
Краснодарского края «Курганинский 
аграрно-технологический техникум».

Первый заместитель министра С.В. Пронько

5


